
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 05.03.2019                                                                                                  № 1146 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

Исполнительного комитета от 25.09.2015 № 5482 

«Об утверждении административного регламента  

предоставления муниципальной услуги  

по предоставлению земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности,  

в собственность (аренду) гражданам  

для ведения дачного хозяйства» 

 

 

На основании пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской 

Федерации, пунктов 5.21, 5.22, 5.23 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007        

№ 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного 

комитета: 

1) от 25.09.2015 № 5482 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,                                  

в собственность (аренду) гражданам для ведения дачного хозяйства» 

(«Челнинские известия», №77, 21.10.2015, №84, 18.11.2015); 

2) от 23.06.2016 № 3207 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,                                

в собственность (аренду) гражданам для ведения дачного хозяйства» 

(Официальный портал правовой информации Республики Татарстан 

(https://pravo.tatarstan.ru, 01.08.2016, «Челнинские известия», №63, 

26.08.2016). 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета 

обеспечить опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские 

известия», «Шахри Чаллы» и размещение его на официальном портале 

https://pravo.tatarstan.ru/


правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru),                        

на официальном сайте города в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                

на начальника управления земельных и имущественных отношений 

Исполнительного комитета Гизатуллина Л.Р. 

 

 

 

И.о. Руководителя  

Исполнительного комитета                                        И.С. Зуев 

https://pravo.tatarstan.ru/

